
Nejoblíbenější

Rychlý a kvalitní 
INTERNET

INTERNETOVÉ TARIFY NA OPTICKÉM VLÁKNU

Připojení přes optický kabel je to nejlepší, 
co můžete mít. Je stabilní, velmi rychlé 
a vyznačuje se mimořádně nízkou odezvou.

Máte štěstí, že máte ve svém 
domě přivedenou optiku CETIN.

250 Mb/s
OPTICAL 250

1000 Mb/s
OPTICAL 1000

2000 Mb/s
OPTICAL 2000

Stahování až 250 Mb/s 
Nahrávání až 250 Mb/s

Neomezená data
Instalace zdarma
Garance kvality

Stahování až 1000 Mb/s 
Nahrávání až 500 Mb/s

Neomezená data
Instalace zdarma
Garance kvality

Stahování až 2000 Mb/s 
Nahrávání až 1000 Mb/s

Neomezená data
Instalace zdarma
Garance kvality

od 369 Kč od 522 Kč od 647 Kč

www.interconnect.cz
Volejte 222 261 333

PROČ NÁŠ INTERNET?
Televize na 3 měsíce zdarma  •  Žádné datové limity  •  Instalace zdarma

Garance kvality  •  Technická podpora do noci  •  Individuální přístup
Bezplatný právní servis  •  Nejmodernější řešení domácího pokrytí
Uvádíme reálnou rychlost internetu  •  Nejkvalitnější síť v regionu

Cena závisí na vaší adrese Cena závisí na vaší adreseCena závisí na vaší adrese



Spojte si výhodně všechny IT dodavatele 
do jednoho. Do Interconnectu.

Nebaví vás neustále zjišťovat, kterého dodavatele máte pro kterou službu?

Nakombinujte si naše služby tak, abyste vždy měli přehled a jistotu odpovědnosti 
za IT služby.  Umíme vám nabídnout služby od vysokorychlostního internetu, včetně domácího 
internetu pro vaše zaměstnance po celé republice, správu IT, telefonů, až po dodávky hardwaru 

a instalace firemních sítí.

Služby pro firmy 
i podnikatele
Kromě služeb pro domácnosti vynikáme 
i ve službách pro firemní zákazníky

Podnikejte bez limitů na nejmodernějších 
technologiích, s profesionální IT podporou 
a kvalitních CLOUD službách.

www.interconnect.cz
Volejte 222 261 333

Každé podnikání potřebuje správné nástroje

Firemní
internet

Microsoft 365
služby

Cloudové
služby

Hardware
a software

Správa 
IT

Podpora 
non-stop

Datové
okruhy

Kyberochrana 
a zálohování


